

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำปาเอก ชุมชนตาบาสีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ดำเนินและเห อําเภอดงดําไย จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จะเห	กิ่งอำเภอตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำปาเอก ชุมชนตาบาสีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม.		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,699,189.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,699,189.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,699,189.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐภัทร จิตนะมงคล
28 มกราคม 2569 13:46:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเปิดหน้าดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- งานถมดินบดอัดแน่น	214.000	ลบ.ม.	275.00	58,850.00	121.00	25,894.00	84,744.00	
	- งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	281.000	ลบ.ม.	300.00	84,300.00	0.00	0.00	84,300.00	
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก Streng 240 Ksc	242.800	ลบ.ม.	2,093.46	508,292.08	329.00	79,881.20	588,173.28	
	- ทราายหยาบรองพื้น	62.000	ลบ.ม.	413.00	25,606.00	121.00	7,502.00	33,108.00	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	1.605	ตัน	29,087.00	46,684.63	0.00	0.00	46,684.63	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	3.662	ตัน	28,323.00	103,718.82	0.00	0.00	103,718.82	
	- เหล็กกลมข้ออ้อย ศก.12 มม.	.275	ตัน	27,085.00	7,448.37	0.00	0.00	7,448.37	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ ศก. 15 มม.	.194	ตัน	29,566.00	5,735.80	0.00	0.00	5,735.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 19 มม.	.044	ตัน	28,483.50	1,253.27	0.00	0.00	1,253.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	144.000	กก.	41.17	5,928.48	0.00	0.00	5,928.48	
	- เหล็กตะแกรงไวท์เมท	1,002.000	ตร.ม.	40.00	40,080.00	0.00	0.00	40,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อคอนกรีต	401.000	ตร.ม.	380.00	152,380.00	0.00	0.00	152,380.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,203.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	196,089.00	196,089.00	
	- ตะปูตอกไม้	13.630	ลัง	515.00	7,019.45	0.00	0.00	7,019.45	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	3.000	ท่อน	246.00	738.00	0.00	0.00	738.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	10.000	ท่อน	1,192.50	11,925.00	0.00	0.00	11,925.00	
	(ระบายน้ำลงข้างคูระบายน้ำ)								
	- ฝาเหล็กขนาด 0.70*1.00 ม.หนา 1 นิ้ว	30.000	ฝา	6,200.00	186,000.00	500.00	15,000.00	201,000.00	
	- ท่อ คอร. ขนาด ศก. 1.00 ม.	14.000	ท่อน	2,677.00	37,478.00	420.00	5,880.00	43,358.00	
	- ท่อ คอร. ขนาด ศก. 0.40 ม.	15.000	ท่อน	467.00	7,005.00	240.00	3,600.00	10,605.00	
	- งานดินซุด	325.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	39,325.00	39,325.00	
	- ลูกรังไหลทางปรับแน่น	75.000	ลบ.ม.	300.00	22,500.00	121.00	9,075.00	31,575.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	157,684.63	1,312,942.90	6,136.00	386,246.20	1,699,189.10	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,699,189.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำปาโก ชุมชนตาบาฮีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตามลัดและเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / แบบเลขที่						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จะเห	ตำบ	จะเห	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำปาโก ชุมชนตาบาฮีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 มกราคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐภัทร จิตนะมงคล

28 มกราคม 2569 13:46:51

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายจำปากอ ชุมชนตาบาสีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตำบลจะหิ อำเภอดงบัง จังหวัดบุรีรัมย์ จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
แบบเลขที่	ขยายจำปากอ ชุมชนตาบาสีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม.		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ	1,699,189.10	1.3055	2,218,291.37	
รวมค่าก่อสร้าง				2,218,291.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,252.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,771.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,218,291.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายจากปากอ ชุมชนตาบาสีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
แบบเลขที่	ขยายจากปากอ ชุมชนตาบาสีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,218,291.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,252.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,771.79 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,218,291.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำปาโก ชุมชนตาบาสีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตำบลจะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
แบบเลขที่	ซอยจำปาโก ชุมชนตาบาสีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม.		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2569	

ณัฐภัทร จิตนะมงคล
(ณัฐภัทร จิตนะมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน
(เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ด้วงสุข
(เจนวิทย์ ด้วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำปาโก๋ ชุมชนตาบ้ายี่เล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
แบบเลขที่	ซอยจำปาโก๋ ชุมชนตาบ้ายี่เล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม.		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 2,218,291.37 บาท	2,218,291.37	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	2,329,205.93	
	ราคากลาง	2,329,205.93	
	ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าบาทเก้าสิบสามสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำปาโก๋ ชุมชนตาบ้ายี่เล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
แบบเลขที่	ซอยจำปาโก๋ ชุมชนตาบ้ายี่เล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมคูระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม.		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2569	

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยจำปาโก ชุมชนตาบวฮีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยจำปาโก ชุมชนตาบวฮีเล ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำภายในกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2569	

ณัฐภัทร จิตนะมงคล
(ณัฐภัทร จิตนะมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน
(เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ต้วงสุข
(เจนวิทย์ ต้วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง